

Vlašic Roland JUDr.

Od: Vlašic Roland JUDr.
Odesláno: 21 února 2013 15:12
Komu:
Předmět: žádost o informace - odpověď
Podepsáno: roland.vlasic@breclav.eu

Důležitost: Vysoká

Město Břeclav obdrželo dne 6. 2. 2013 žádost

(dále jen žadatel), o informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon o informacích), týkající se úhrady za poskytování informací a počtu žádostí o informace v roce 2012.

V žádosti jsou požadovány následující informace:

- 1) Jaká byla celková částka za poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., která byla vaším úřadem naúčtována v roce 2012 žadatelům a žadateli uhrazena, v následujícím členění:
 - a) za pořízení kopií, opatření technických nosičů dat a odeslání informací žadateli,
 - b) za mimořádně rozsáhlé vyhledání informací.
- 2) Celkový počet žádostí, které váš úřad v roce 2012 vyřídil, v následujícím členění:
 - a) počet žádostí vyřízených poskytnutím informací (i částečně),
 - b) počet žádostí vyřízených neposkytnutím informací (zcela neposkytnuto).

V souladu s § 14 odst. 5 písm. d) zákona o informacích Vám sdělujeme následující:

- 1) a) 461,- Kč
b) 0,- Kč
- 2) a) 52 žádostí o informace
b) 1 žádost o informace

S pozdravem

JUDr. Roland Vlašic
vedoucí právního oddělení

Městský úřad Břeclav
Odbor kanceláře tajemníka
Oddělení právní
Nám. T. G. Masaryka 42/3, 690 81, Česká republika
tel.: +420 519 311 231, fax: 519 311 441
mobil: + 420 731 428 200
e-mail: roland.vlasic@breclav.org
internet: www.breclav.eu